

Kildegaard Tømrer & Byggefirma ApS
Ørum Skovvej 10, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 36 01 98 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Peter Kildegård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kildegård Tømrer & Byggefirma ApS
Ørum Skovvej 10
Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 01 98 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Kildegård Pedersen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.165.067 kr. mod 2.266.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.538 kr. mod -213.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.165.067	2.266.798
1 Personaleomkostninger	-2.360.092	-2.335.407
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-149.042	-156.126
Andre driftsomkostninger	0	-21.875
Driftsresultat	655.933	-246.610
Andre finansielle indtægter	313	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.258	-23.981
Resultat før skat	617.988	-270.591
Skat af årets resultat	-138.450	57.589
Årets resultat	479.538	-213.002
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	357.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.002
Disponeret i alt	479.538	-213.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	212.499	171.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>212.499</u>	<u>171.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.144	318.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>240.144</u>	<u>318.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>452.643</u>	<u>489.685</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	834.216	617.602
Udsudte skatteaktiver	0	52.300
Andre tilgodehavender	119.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>953.336</u>	<u>669.902</u>
Likvide beholdninger	804.998	667.602
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.334</u>	<u>1.437.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.310.977</u>	<u>1.927.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	240.960	-116.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>412.960</u>	<u>-66.578</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	402.284	465.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.983	614.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153.420	153.420
Selskabsskat	62.150	0
Anden gæld	778.180	760.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.017</u>	<u>1.993.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.874.017</u>	<u>1.993.767</u>
Passiver i alt	<u>2.310.977</u>	<u>1.927.189</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	96.424	0	146.424
Årets overførte overskud eller underskud	0	-213.002	0	-213.002
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-116.578	0	-66.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.538	122.000	479.538
	50.000	240.960	122.000	412.960

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.044.514	2.085.280
Pensioner	259.304	208.778
Andre omkostninger til social sikring	56.274	41.349
	<u>2.360.092</u>	<u>2.335.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	38.258	23.981
	<u>38.258</u>	<u>23.981</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 231 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41-57 måneder og en samlet restleasingydelse på 972 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 66 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

For udførte arbejder er stillet sædvanlig sikkerhed i form af bankgarantier mv. Pr. 31. december 2023 er der via pengeinstitut stillet arbejdsгарantier for samlet t.kr. 226.